
Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy

A Závěs

  Informace:     

Farba : čierna, sivá.

Materiál : plast PA6.

OZNAČENIE :

Príklad : A-30/10 c

A - záves

30/10 - rozostup skrutiek/dĺžka skrutiek v mm

20/14 - rozostup skrutiek/dĺžka skrutiek v mm

c - čierna farba

s - sivá farba.

  

   

 
  Verze:   Symbol

  A-30/10 c

  A-30/10 s

  A-20/14 c

  A-20/14 s
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